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ESTADO DA PARAIBA

DE RECURSO(S): 270

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
PARAIBA PREVIDENCIA - PBPREV
EXERCICIO:

2019 PERIODO (MES): FEVEREIRO

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUIGBES
CONTRIBUIGOES SOCIAIS
CONTRIBUI¢BES SOCIAIS ESPECiFICAS DE EST
CONTRIBUI¢A0 DO SERVIDOR CIVIL PARA O P
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO JUROS
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL INATIVO -
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL INATIVO
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTAS
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - PENSIONISTA
CPSSS ORIUNDA DE SENTEN¢AS JUDICIAIS -
CPSSS ORIUNDA DE SENTENGAS JUDICIAIS
CPSSS ORIUNDA DE SENTENGAS JUDICIAIS -
CPSSS ORIUNDA DE SENTENGAS JUDICIAIS
CPSSS ORIUNDA DE SENTENGAS JUDICIAIS -
CPSSS ORIUNDA DE SENTEN¢AS JUDICIAIS
CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL-ESPECIFIC
CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL ATIVO
CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIIL ATIVO P
CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL ATIVO-M
CONTRIBUIgA0O DOS MILITARES E PENSIONIST
CONTRIBUI¢aO DO MILITAR ATIVO
CONTRIBUIGA0 MILITAR ATIVO
CONTRIBUI¢A0 DO MILITAR INATIVO
CONTRIBUIG¢EO MILITAR INATIVO
CONTRIBUI¢&0 DOS PENSIONISTAS MILITARE
CONTRIBUI¢4AO DOS PENSIONISTAS MILITAR
RECEITA PATRIMONIAL
EXPLORACA0 DO PATRIMONIO IMOBILIARIO DO E
CONCESS&0, PERMISS&0, AUTORIZAgE0O OU CES
CONCESSa0, PERMISS&0, AUTORIZAgEO OU CE
CONCESS30, PERMISS&0, AUTORIZAg¢EQ OU C
VALORES MOBILI4RIOS
JUROS E CORRE¢3a0 MONETARIA
REMUN. DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO D
REMUN. DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEMAIS RECEITAS CORRENTES
COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME
COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIME
COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE O REGIM
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIAS
CONTRIBUIGBES
CONTRIBUIGBES SOCIAIS
CONTRIBUI¢BES SOCIAIS ESPECiFICAS DE EST
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL PARA O P

COMPARATIVO DA RECEITA

29.
27.
27.

e e

30.
30.
30.
30.
409.
409.
409.
409.

ORCADA COM A ARRECADADA

050.
000.
000.
.700.
.700.

350.

350.
.858.

108.

108.

108.

108.
.750.
.750.
.750.
.750.
.000.
000.
000.
000.
000.
530.
530.
530.
530.

DATA EMISSAO:
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61.
61.
61.

13/03/2019 - HORA: 16:

52.
52.
37.
15.
.587.
.209.
.209.
316.
316.
61.
6l.
210.

12.
12.
12.
197.
197.
197.
1897.
.572.
.572.
.572.
.572.
.572.
.211.
211.
211.
211.

10.

52
52
37

15.

38

0,00
0,00

.670,56
.670, 56
.563,23
107,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
89,95

ANE

PAGINA:

24

N

348

348

.462.
22.
22.
.383.
.383.

790.
790.

288.
288.

.648.

95.
95.
95 .

.552.
.552.
.552.
.552.
20.
20.
20.
20.
20.
.318.
348,
348.
.318.

427.
427.
427.
427.
427.

318.
318.
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FONTE (S)

ESTADO DA PARAIBA

DE RECURSO(S): 270
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
PARAIBA PREVIDENCIA - PBPREV
EXERCICIO:

2019 PERIODO (MES): FEVEREIRO

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO
CPSSS - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS
CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL - ESPEC
CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO
CPSSS PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO
CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL ATIVO M
CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS-ESPECIFICO
CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS-SERVIDOR
CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS SERVIDOR
CONTRIBUIGAO PATRONAL PARA PREVID&NCIA
CONTRIBUI¢&0 PATRONAL - MILITAR ATIVO
CONTRIBUI¢&0 PATRONAL - MILITAR ATIVO

COMPARATIVO DA

355.
355.
355.

DATA EMISSAO:

52.
52.
52.

RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

13/03/2019 - HORA:

GerenteContébl

ANEXO 10
16:38 PAGINA: 0002
DIFERENCAS
PARA MAIS PARA MENOS
89,95 0,00
89, 95 0,00
0,00 303.190.594, 58
0,00 303.190.594,58
0,00 303.190.813,23
218,65 0,00
453.404, 36 0,00
453.404, 36 0,00
453.404, 36 0,00
0,00 45.581.318,34
0,00 45.581.318, 34
0,00 45.581.318,34
0,00 (579.206.186,91)
N / «

CarloF Funior

bprev
CRC/PB 8 889/0-5

inanceiro



COMPARATIVO DA RECEITA

* ESTADO DA PARAIBA
* FONTE(S) DE RECURSO(S): 276
* CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
* PARAIBA PREVIDENCIA - PBPREV
* EXERCICIO: 2019 PERIODO (MES): FEVEREIRO
* *
* CODIGO * ESPECIFICACAO

*
1000.00.0.0 RECEITAS CORRENTES
1200.00.0.0 CONTRIBUICGES
1210.00.0.0  CONTRIBUIGBES SOCIAIS
1218.00.0.0 CONTRIBUIGGES SOCIAIS ESPECLIFICAS DE EST
1218.01.0.0 CONTRIBUIGZ0 DO SERVIDOR CIVIL PARA O P
1218.01.1.0 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO
1218.01.1.1 CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO
1218.05.0.0 CONTRIBUIG&0 DOS MILITARES E PENSIONIST
1218.05.1.0 CONTRIBUIGA0 DO MILITAR ATIVO
1218.05.1.1 CONTRIBUIc&0 MILITAR ATIVO
1300.00.0.0 RECEITA PATRIMONIAL
1320.00.0.0  VALORES MOBILIARIOS
1321.00.0.0 JUROS E CORREG&0 MONET&RIA
1321.00.4.0 REMUN. DOS RECURSOS DO REGIME PRS6PRIO D
1321.00.4.1 REMUN. DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO
7000.00.0.0 RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
7200.00.0.0 CONTRIBUIGSES
7210.00.0.0  CONTRIBUIGSES SOCIAIS
7218.00.0.0 CONTRIBUIGGES SOCIAIS ESPECLFICAS DE EST
7218.03.0.0 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ~ ESPEC
7218.03.1.0 CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO
7218.03.1.1 CPSSS PATRONAL SERVIDOR CIVIL ATIVO
7218.03.1.2 CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL ATIVO M
7218.04.0.0 CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS-ESPECIFICO
7218.04.1.0 CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS-SERVIDOR
7218.04.1.1 CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS SERVIDOR
7218.07.0.0 CONTRIBUIGA0 PATRONAL PARA PREVID&NCIA
7218.07.1.0 CONTRIBUI¢&0 PATRONAL - MILITAR ATIVO
7218.07.1.1 CONTRIBUIGA0O PATRONAL - MILITAR ATIVO
* TOTAL

RS BN ENe RUoRVeA{oNeaNo)Ner2NerWe)

ANEXO 10
13/03/2019 - HORA: 16:39 PAGINA: 0001
DIFERENCAS
BARRECADADA * ———mmm e e
* PARA MAIS PARA MENOS

862.216,80 0,00 19.282.783,20
328.350,52 0,00 16.171.649, 148
328.350,52 0,00 16.171.649, 48
328.350,52 0,00 16.171.649,48
730.299,25 0,00 14.269.700,75
730.299,25 0,00 14.269.700,75
730.299,25 0,00 14.269.700,75
598.051, 27 0,00 1.901.948,73
598.051, 27 0,00 1.901.948,73
598.051,27 0,00 1.801.948,73
533.866,28 0,00 3.111.133,72
533.866,28 0,00 3.111.133,72
533.866,28 0,00 3.111.133,72
533.866,28 0,00 3.111.133,72
533.866,28 0,00 3.111.133,72
021.668, 34 0,00 31.978.331, 66
021.668, 34 0,00 31.978.331, 66
021.668,34 0,00 31.978.331, 66
021.668,34 0,00 31.978.331, 66
392.397,81 0,00 28.607.602,19
392.397,81 0,00 28.607.602,18
269.391, 26 0,00 28.730.608,74
123.006,55 123.006,55 0,00
433.165, 68 433.165,68 0,00
433.165, 68 433.165,68 0,00
433.165, 68 433.165,68 0,00
196.104,85 0,00 3.803.895,15
196.104,85 0,00 3.803.895,15
196.104,85 0,00 3.803.895,15
883.885,14 0,00 (51.261.114,86)
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Luiz Carlos junior

Gerente Contabil & Financeiro
bprev
CRC/PB 8.889/0-5
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ESTADO DA PARAIBA
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
PARAIBA PREVIDENCIA - PBPREV
EXERCICIO:

2019 PERIODO (MES): FEVEREIRO

Receitas Correntes
Contribuicgdes
Contribuicdes Sociais
Contribuigdes Sociais Especificas de Est
Contribuigdo do Servidor Civil para o P
CPSSS do Servidor Civil Ativo
CPSSS do Servidor Civil Ativo
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO JUROS
CPSSS do Servidor Civil Inativo
CPSSS do Servidor Civil Inativo
CPSSS do Servidor Civil - Pensionistas
CPSSS do Servidor Civil - Pensionista
CPSSS Oriunda de Sentencas Judiciais -
CPSSS Oriunda de Sentencas Judiciais
CPSSS Oriunda de Sentencas Judiciais -
CPSSS Oriunda de Sentencas Judiciais
CPSSS Oriunda de Sentencas Judiciais -
CPSSS Oriunda de Sentencas Judiciais
CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL-ESPECIFIC
CPSSS PATRONAL-~SERVIDOR CIVIL ATIVO
CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL ATIVO P
CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL ATIVO-M
Contribuicgdo dos Militares e Pensionist
Contribuig¢do do Militar Ativo
Contribuigdo Militar Ativo
Contribuigdo do Militar Inativo
Contribuicdo Militar Inativo
Contribuicdo dos Pensionistas Militare
Contribuicdo dos Pensionistas Militar
Receita Patrimonial
Explora¢do do Patriménio Imobili&rio do E
Concessdoc, Permissdo, Butorizacdo ou Ces
Concessdo, Permissdo, Autorizacido ou Ce
Concessdo, Permissdo, Autorizacdo ou C
Valores Mobiliarios
Juros e Correcgdo Monetaria
Remun. dos Recursos do Regime Préprio d
Remun. dos Recursos do Regime Préprio
Outras Receitas Correntes
Demais Receitas Correntes
Compensagbes Financeiras entre o Regime
Compensac¢des Financeiras entre o Regime
Compensacbes Financeiras entre o Regim
Receitas Correntes Intra-Orcamentéarias
Contribuicdes
Contribuicdes Sociais
Contribuig¢des Sociais Especificas de Est
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL PARA O P
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO

COMPARATIVO DA RECEITA

31.
29.
29.

11.

11.
11.
11.
11.
30.
30.
30.
30.
30.
450.
450.
450.
450.

ORCADA COM A ARRECADADA

550.
500.
500.
.700.
.700.
350.
350.
503.
108.
108.
108.
108.
395.
395.
395.
395.
000.
000.
000.
000.
000.
530.
530.
530.
530.

DATA EMISSAOQ:

s (0
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13/03/2019 - HORA:

52.
52.
37.
15.

.185.
.807.
.807.

316.
316.
61.
61.

.744.

12.
12.
12.
12.

.731.
.731.
.731.
.731.
.572.
.572.
.572.
.572.
.572.
.233.
.233.
.233.
.233.

ANEXO 10 *
*
16:42 PAGINA: 0001
DIFERENCAS
PARA MAIS PARA MENOS
0,00 250.170.551, 50
0,00 224.983.733,62
0,00 224.983.733,62
0,00 224.983.733,62
0,00 198.671.666,50
0,00 163.289.183,85
0,00 163.299.565, 90
10.382,05 0,00
0,00 22.266.990, 71
0,00 22.266.990,71
0,00 11.382.816,32
0,00 11.382.816,32
0,00 777.675,62
0,00 777.675,62
0,00 900.000, 00
0,00 900.000,00
0,00 55.000, 00
0,00 55.000, 00
52.670, 56 0,00
52.670,56 0,00
37.563,23 0,00
15.107,33 0,00
0,00 26.364.737,68
0,00 24.692.642,37
0,00 24.692.642,37
0,00 1.383.344,09
0,00 1.383.344,09
0,00 288.751,22
0,00 288.751,22
0,00 4.759.411,71
0,00 95.700,00
0,00 95.700,00
0,00 95.700,00
0,00 95.700, 00
0,00 4.663.711,71
0,00 4.663.711,71
0,00 4.663.711,71
0,00 4.663.711,71
0,00 20.427.406,17
0,00 20.427.406,17
0,00 20.427.406,17
0,00 20.427.406,17
0,00 20.427.406,17
0,00 380.296.750,27
0,00 380.296.750,27
0,00 380.296.750,27
0,00 380.29%96.750,27
89, 95 0,00
89, 95 0,00
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ESTADO DA PARAIBA

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
PARAIBA PREVIDENCIA - PBPREV
EXERCICIO:

2019 PERIODO (MES): FEVEREIRO

CPSSS - SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS
CPSSS Patronal - Servidor Civil - Espec
CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo
CPSSS Patronal Servidor Civil Ativo

CPSSS PATRONAL-SERVIDOR CIVIL ATIVO M
CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS-ESPECIFICO
CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS-SERVIDOR

CPSSS PATRONAL-PARCELAMENTOS SERVIDOR
Contribuigdo Patronal para Previdéncia
Contribuigdo Patronal - Militar Ativo

Contribuic&o Patronal - Militar Ativo

COMPARATIVO DA RECEITA

ORCADA COM A ARRECADADA

DATA EMISSAO:

13/03/2019 - HORA:

s Gl o

Gerente Contébll € Financeiro

bprev
' CRC/PB 8 889/0-5

ANEXO 10
16:42 PAGINA: 0002
DIFERENCAS

PARA MAIS PARA MENOS
89,95 0,00
0,00 331.798.186,77
0,00 331.798.196,77
0,00 331.921.421,97
123.225,20 0,00
886.570, 04 0,00
886.570,04 0,00
886.570,04 0,00
0,00 49.385.213,49
0,00 49.385.213,49
0,00 49.385.213,49
0,00 (630.467.301,77) *




